
1 

53061 

О внесении изменений в реестр 
мест (площадок) накопления 
твердых коммунальных отхо-
дов на территории Александ-
ровского муниципального окру-
га, утвержденный постановле-
нием администрации Александ-
ровского муниципального рай-
она от 29 июля 2019 г. № 320 

Руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации 

от 31 августа 2018 г. № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест 

(площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», 

пунктом 27 части 1 статьи 3 Устава Александровского муниципального округа 

Пермского края, 

администрация Александровского муниципального округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных 

отходов на территории Александровского муниципального округа, 

утвержденный постановлением администрации Александровского 

муниципального района от 29 июля 2019 г. № 320 «Об утверждении реестра 

мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и графиков 

децентрализованного сбора и вывоза твердых коммунальных отходов на 

территории населенных пунктов Александровского муниципального округа», 

изменения, дополнив его новыми позициями: 

1,79. 
г. Александровск,  

ул. Свободы,52 

59,1584 

57,5497 
асфальт 2,0 1 0,75   

ООО "Комплекс" 

ОГРН 

1175958042534  

г. Березники, 

ул.Свободы, 54 

офис 7 

ООО 

"Комплекс"  

11.32. 

г. Александровск, 

п. Яйва,  

ул. Заводская,45 

59,3344 

57,2611 
ж/бетон 2,5 1 0,75   

ИП Вахрушев 

Павел Викторович 

ОГРНИП 

318595800158405 

г.Березники, ул.30 

лет Победы, 9-78 

ИП 

Вахрушев 

Павел 

Викторович 

  

  

 

 

15.06.2022 643 



2 

53061 

2. Настоящее постановление опубликовать в сетевом издании 

официальный сайт Александровского муниципального округа Пермского края 

(www.aleksraion.ru). 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

4. Контроль за исполнением оставляю за собой. 

И.п. главы муниципального округа -  
главаы администрации Александровского  
муниципального округа                                                           В.А. Белобаржевский 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aleksraion.ru/

